
ZARZĄDZENIE NR ó5 /2013 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia ..A1. czerwca 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy 

w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

12-13 
Na podstawie art. 237 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy 

(Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94, z późno zm.), art. 43 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późno zm.) oraz 

§ 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 841/11 Zarządu WOjewództwa 

Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011 r. w sprawie ustalenia Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

zarządzam, co następuje: 

§1 

W zarządzeniu Nr 36/2012 Marszałka WOjewództwa Świętokrzyskiego z dnia 25 maja 

2012 r. w sprawie powołania Komisji Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 pkt 1 lit. c otrzymuje brzmienie: 

"c) Ewa Eljasz - Członek Komisji"; 

2) w § 3 pkt 1 lit. d otrzymuje brzmienie: 

"d) Anna Morawska - Członek Komisji". 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

ództwa Świętokrzyskiego 

,f)rzem~Kalet6'

Re ca . awny 

Urzędu ar:~ OWSł\18f1' 


